

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta: 1 den  
Dopravní dispozice: zboží dodat do lékárny  
Faktury budou splatné 120 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 29.7.2016

**Objednávka 11846/2016/9/VYCH**

Dodavatel

**PHARMACY DISTRIBUCE LECIV SRO.**  
**Kojetínská 4219/10**  
**79601 Prostějov**  
**IČ: 65139577, DIČ: CZ65139577**  
**Tel.: 585011642**

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
Objednávka z příjmu 6349/16 (Lekis nemocnice) (viz příloha 1)						
<b>Předpokládaná celková cena objednávky</b>						<b>50 358,12 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH</b>						<b>55 718,73 Kč</b>

Interní poznámka:

Objednávka z příjmu 6349/16 (Lekis nemocnice)

Doc. MUDr. Tomáš Gabrhelík, Ph.D.  
člen představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.  
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Eva Vychodilová  
email: eva.vychodilova@bnzlin.cz , tel:577 552 602

## Příloha 1 k objednávce 11846/2016/9/VYCH

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	AB0 SET MP 30 TESTU	119,24 Kč	21,00%	ks	3,00	357,72 Kč
2	AB0 SET MP 30 TESTU	119,24 Kč	21,00%	ks	17,00	2 027,08 Kč
3	ALPHA D3 1MCG por cps mol 30x1rg	198,34 Kč	10,00%	ks	1,00	198,34 Kč
4	BIOPRON9 tob 120	199,37 Kč	15,00%	ks	4,00	797,48 Kč
5	BIOPRON9 tob 120	199,37 Kč	15,00%	ks	1,00	199,37 Kč
6	CITALEC 20 ZENTIVA POR TBL FLM 30X20 MG	46,47 Kč	10,00%	ks	10,00	464,70 Kč
7	COLOMYCIN INJEKCE 1000000 IU inj plv sol 10x1mu	575,56 Kč	10,00%	ks	10,00	5 755,60 Kč
8	CORYOL 12,5 por tblnob30x12.5mg	33,48 Kč	10,00%	ks	1,00	33,48 Kč
9	DITHIADEN TBL 20X2MG	55,77 Kč	10,00%	ks	20,00	1 115,40 Kč
10	DOSTINEX 0.5 MG por tbl nob8x0.5mg	510,31 Kč	10,00%	ks	5,00	2 551,55 Kč
11	ECOBEC 100 MCG AER DOS 1X200DAVEK	148,00 Kč	10,00%	ks	1,00	148,00 Kč
12	FERRLECIT INJ SOL 6X5ML/62.5MG	627,60 Kč	10,00%	ks	20,00	12 552,00 Kč
13	FUROSEMID SLOVAKOFARMA FORTE TBL 10X250MG	47,46 Kč	10,00%	ks	10,00	474,60 Kč
14	MICTONORM DRG 30X15MG	79,57 Kč	10,00%	ks	1,00	79,57 Kč
15	OMEPRAZOL MYLAN 40 MG INF PLV SOL 5X40MG	292,31 Kč	10,00%	ks	10,00	2 923,10 Kč
16	PRESTARUM NEO COMBI 10 MG/2,5 MG POR TBL FLM 30	171,78 Kč	10,00%	ks	5,00	858,90 Kč
17	SEFOTAK 1 G INJ PLV SOL 1X1GM	31,61 Kč	10,00%	ks	200,00	6 322,00 Kč
18	VALPROAT CHRONO SANDOZ 500 MG POR TBL PRO 90X500MG	285,93 Kč	10,00%	ks	3,00	857,79 Kč
19	VINCENKA 0.7L	21,06 Kč	15,00%	ks	12,00	252,72 Kč
20	ZARZIO 30 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML	3 689,66 Kč	10,00%	ks	1,00	3 689,66 Kč
21	ZARZIO 30 MU/0,5 ML INJ+INF SOL 5X0.5ML	3 689,66 Kč	10,00%	ks	1,00	3 689,66 Kč
22	ZOVIRAX 400 MG por tbl nob70x400mg	642,35 Kč	10,00%	ks	4,00	2 569,40 Kč
23	FORTTRANS POR PLV SOL 1X4(S+LKY)	192,05 Kč	10,00%	ks	10,00	1 920,50 Kč
24	RETARPEN 2.4 M.U.I. INJ PLV SUS 1+1	103,90 Kč	10,00%	ks	5,00	519,50 Kč
<b>Předpokládaná celková cena</b>						<b>50 358,12 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b>						<b>55 718,73 Kč</b>